
Uchwała Nr XLII1/522/2009 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 24 września 2009 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXVI/408/2009 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 24 marca 2009 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

przystąpienie Powiatu Łódzkiego Wschodniego do przygotowania wspólnego 
projektu pn. "Muzeum w przestrzeni - wielokulturowe korzenie regionu 

łódzkiego" w partnerstwie z innymi jednostkami. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i 7 oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana 
Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; 
Nr 200, poz. 1688; Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. 
Nr 102, poz. 1055, Dz. U. z 2007 r. Nr 173 poz. 1218; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1111; 
Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009r. Nr 92, poz. 753), 

Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXVI/408/2009 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 24 marca 2009 r. w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego do przygotowania wspólnego projektu 
pn. "Muzeum w przestrzeni - wielokulturowe korzenie regionu łódzkiego" 

w partnerstwie z innymi jednostkami. 

§2. Wykonanie uchwały powierza SIę Zarządowi Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego. 

§3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU 
ŁÓDZKIEGO ASCHODNIEGO 

RYSZARJ]) $UROWIEC 
I \ l \ 


